

Consiglio di Amministrazione Presidente Adriano TUGNOLO

Vicepresidente Giorgio UCCELLATORI

Componenti Antonio BELTRAME

" Claudio GAIGA

Rappresentante Reg.le Nicola SALVATORE

Deliberazione n. 925/CDA/3693 del 09.12.2024

OGGETTO: Fondazione Ca' Vendramin – Provvedimenti

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO

-CHE con deliberazione n. 120/C/12206 del 20.02.2009 il Consorzio di Bonifica Delta del Po ha deliberato di partecipare alla Fondazione Ca' Vendramin, ai sensi dell'art. 7, comma 2° lettera s) dello Statuto consorziale, in qualità di socio fondatore;

-CHE con convenzione Rep. Cons. n. 25 del 01.09.2010 il Consorzio di Bonifica Delta del Po ha affidato alla Fondazione Ca' Vendramin la gestione del Museo regionale della Bonifica Ca' Vendramin;

-CHE con deliberazione n. 786/CDA/973 del 25.07.2023 sono state apportate alcune modifiche alla citata convenzione ed è stata stipulata un ulteriore convenzione in data 30.10.2020 Rep. n. 695;

SENTITO il Presidente ed il Direttore i quali comunicano che l'Ente Parco Regionale Veneto del Delta del Po ha richiesto al Consorzio di Bonifica e alla Fondazione Ca' Vendramin di stipulare una Convenzione per la realizzazione del progetto "Centro Visite" promosso dall'Ente e finalizzato a convogliare risorse attraverso un flusso turistico strutturato sul Museo Regionale della Bonifica Ca' Vendramin;

RITENUTO opportuno autorizzare la Fondazione Ca' Vendramin a predisporre con l'Ente Parco Regionale Veneto del Delta del Po una convenzione per la realizzazione del progetto "Centro Visite";

CONSIDERATO che il Consorzio dovrà comunque verificare, approvare e successivamente autorizzare la Fondazione alla sottoscrizione della suddetta Convenzione; -A voti unanimi, espressi nei modi di legge,

delibera

- a) le premesse costituiscono parte integrante della presente deliberazione;
- b) di autorizzare la Fondazione Ca' Vendramin a predisporre con l'Ente Parco Regionale Veneto del Delta del Po una convenzione per la realizzazione del progetto "Centro Visite", riservandosi di verificarne i contenuti ed autorizzarne la sottoscrizione;
- c) di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta al controllo preventivo del direttore della struttura regionale competente nella materia in cui opera l'ente ai sensi dell'art. 7 della L.R. n. 53/1993 ed è esecutiva dalla data di adozione.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Dott.ssa Claudia Zampieri IL DIRETTORE Ing. Rodolfo Laurenti

IL PRESIDENTE Adriano Tugnolo